АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017  №  _57-п__
пос.Калинин

	«Об  отмене постановления администрации муниципального образования Калининский сельсовет №04-п  от 22.01.2016 «О перечне предприятий, учреждений и организаций для отбывания обязательных и исправительных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Ташлинского района от 13.04.2017 №7-1-2017, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Калининский сельсовет №04-п  от 22.01.2016 «О перечне предприятий, учреждений и организаций для отбывания обязательных и исправительных работ»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                              Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района.